ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 10 февраля 2022 года                                                                                              №23/93-5

с. Белозерское

О режиме работы территориальной избирательной комиссии Белозерского района

при проведении выборов депутатов Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области первого созыва 24 апреля 2022 года

   В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Думы Белозерского

муниципального округа Курганской области первого созыва 24 апреля 2022 года, в целях

организации взаимодействия с избирателями и иными участниками избирательного

процесса, в том числе по вопросам ознакомления со списками избирателей, уточнения

сведений в них, своевременного информирования и иным вопросам, возникающим в

процессе подготовки и проведения выборов, территориальная избирательная комиссия

Белозерского муниципального округа решила:

1. Установить следующий режим работы:

1.1. В период с 12 февраля по 8 марта 2022 года:

в рабочие дни: с 13:00 до 17:00 часов;

            выходные и праздничные дни – не рабочие;  8 марта с 14:00 до 18:00 часов.

            1.2. В период с 9 марта по 22 апреля 2022 года:

в рабочие дни: с 9:00 до 18:00 часов, перерыв: с 12:00  до 13:00 часов;

суббота, воскресенье: выходной день.

Председатель территориальной

избирательной  комиссии

Белозерского муниципального округа                                                             Л.Н.Сёмкина

Секретарь  территориальной

избирательной  комиссии

Белозерского муниципального округа                                                             Ю.М.Соловьева